peren pmois vera infirmitate pro maiori incoreantate furcoria legatioe intra vel
 extra Regna feniho militari ad marinata ad Suetoren vel alij quibusvis dilectos
 et legatibz impedire non differendo ad quietatid ultra proximos offij offat la
 pced Gregy shed tenos dilectid hie non recipied nullaq' Motiones Apelloriz
 et eand' p'p'ecutid' f'acied ac p'missa omnia p'dris b'p'liatibz vel triplicibz capis
 n'bz suscipiuntibz. f'atibz suis p'p'riis Perrepi bello Comentioreq' alijsq'
 onibus suis venedz et d'p'p'is non subterfugiend' nec quovis modo evadend' Har
 p'p'rii b'p'p'riis ad p'missa omnia mediate.

Bilinski Bilinskiemu Obligat

Comparens personali coram officio et Actu p'p'rii Castred' Capitad' Gregyshed' Nobilit
 Jac Bilinski Slatyfo f'ay rerte et corpore exit a Terris d'ictis f'urbus f'urido
 ubiq' suis quibusvis p'p'riis et competed' redd' offat' vs' Capred' Capred' Gregy
 shed' f'urid'ion' quoad acta h'ar' acta et p' d' f'urcoribz ac bonis suis g'ali' atq'
 totali et plerari incorporad' atq' d'iby' ued' p'lar' libere p'ubie ac p'ere p'p'rii
 recognovit Quia ipse bona sua infra p'p'rii videlicet Zagorod' Anad'nesia
 in parte sua velle Bilina magna Terra et d'icta p'p'rii Gregyshed' r'cord' et Con
 f'isted' sua omni p'p'riis iure dominiis et p'p'riatate h'it'ibz obligatid' ac qua
 rit' Competed' et p'rogativa' unq' omnibus et singulari' coruade' bonad' v'lib'atibz
 f'unctibz p'p'riatibz red'itibz conad'it' enoh'acat' f'uectid'ibz atq' n'q' et p'ertied
 g'ali' v'is'essio' h'it'it' ex p'p'riis iuris domini' p'p'riatate ac civitatis Competed' h'it' et
 p'rogative' pro se Recognite suisq' f'urcoribz aut quopid' alio r'p'orad' seu excipied
 Verum p'out' p'missa omnia et singula p'p'riis recogno' tenit' habuit et possidebat
 ipsoq' concerebat ac eide' h'one f'erviebat Ita ex r'cord' et de facto Nobili f'acto
 p'p'rii Bilinski in f'urra Vigint' f'lorad' p'olad' h'ic et ab actu p'p'rii ad f'ep'p'rii Con
 uersio' Sanch' Pauli Ap'p'oli post tricenid' p'roxime h'ar' r'cord' in d'icta d'icta d'icta
 d'icta f'acta Conuersio' Sanch' Pauli Ap'p'oli post tricenid' p'roxime h'ar' r'cord' in d'icta d'icta d'icta

videtur et sic consequenter de festo ad festu Tricario ad triennu Jofis et triennu
 sede continue et immediate sequens usq ad exceptiones bonoru ffatoru p[er] aliq[ui]da
 ad viginti fiores p[er] totu et integru persohuic obligant inscriptis et in-
 radiant p[er]t p[er] obligat inscribit et inuadit In quib[us] quida bona p[er] obligata
 idem Recognitio Alis Bilinski eidem obligat[i]o[n]i suo dat et admittit coram officio p[er]s
 reale Inscriptio[n]es et actuale p[er]fice[n]s p[er]sonas per Malet[em] quacumq[ue] competens
 et Alis duos die quacumq[ue] voluerit officio acceptat[is] Serijs obligat[i]o[n]i h[uius] et eius
 succores h[ab]ere eade bona p[er] obligata ad h[uius] utilitatem et emolumentu tenendi ha-
 bendi possidendi illiq[ue] quiete et pacifice uti fruendi ac ad usq suos suosq[ue] succores
 quousq[ue] beneplacit[is] libere et effectuali[ter] convertendi adu[m] et titulo obligat[i]o[n]i Re-
 betq[ue] et scribitur p[ro]p[ri]et[ari] Recognitio Alis Bilinski p[ro]ut se ac suos succores in et super
 bonis suis p[er] aliq[ui]da h[uius] q[ui]buscu[m]q[ue] p[er] eund[em] habitis et habetis p[er] factu obligat[i]o[n]i suo
 videtur et obligat p[er] ipsu[m] et eius succores in dictis bonis p[er] obligat[i]o[n]i et ra-
 tione eorunde[m] ab omni et quavis impetito re iudic[i]a quacumq[ue] p[er]sonarum
 cuiuscumq[ue] Conditionis staty et legy exipit in omni iudic[i]o et officio Regni totis
 quoties opus fuerit tunc defendere euincere utercedere et liberare iudicand[um]
 ad p[ro]p[ri]et[ari] reddere Nec non bona p[er] facta p[er] obligata ab alijs in genere h[uius] et
 Inscriptio[n]ib[us] p[ro]p[ri]et[ari] et p[ro]p[ri]et[ari] super eade bona p[er] obligata adu[m] quousq[ue]
 factu et facied Tum etia[m] a quibuscu[m]q[ue] Actio[n]ib[us] in eade bona importatib[us] et impor-
 tad[is] Luris deniq[ue] et p[er] lucris Proceptib[us] h[uius] quibuscu[m]q[ue] p[er]fectis et gra-
 du h[uius] dependet et in quousq[ue] iudic[i]o et officio Regni obtentis et obtinend[is] ac super
 p[er] factis bonis p[er] obligat[i]o[n]i p[er]ductis et p[er]ducent[is] emendare et liberare iudicand[um]
 et libera se p[er]p[er] facere ac etia[m] Inscriptio[n]es p[er] factu coram officio p[er]s admissa in tur-
 do bonoru ffatoru p[er] obligat[i]o[n]i sua p[er] Malet[em] et Alis officio requirer[is]

non denegare. mo debet et tenebitur eandē libere et effectuali dare et admittare da:
 taj et admissa eadem possessio et usus fructus quosvis quous modo ten per se quod per
 suas quasvis submissas et subordinat personas non impedire nec adinere. Et si q' obli
 gatarū hū et eius possessor in dicto bono p'ced obligatio nullo modo iniuriari. Ita
 et eadē bona p'ced obligata idē obligatarū hū et eius possessor usq' ad excep' p'ced
 eorundē bonorū suarū q' p'ced totalis et integre, realiter per totū hū quiete et
 pacifice p'ced Insuper obligatarū hū et eius possessor tenere habere et possidere queat
 et possit solū sub radio simili suarū Viginū florē p'ced per eundē
 Recognit aut eius succores p'ced obligatarū hū et eius possessor ob non completō
 quosvis orid et singulorū ten in parte quā in toto toties quous op' fuerit
 ad solvend' hūc debet hūc p'ced radio modo p'ced ad solvend' hūc debet. ac ne
 aliqua principali ex p'ced non completa complet' litat' exis arit' Recognit
 aut eius possessor ad in partē p'ced obligatarū hū et eius succores hū
 officii p'ced Casp'ed Capite Bredyshed ext'ne receptu supra p'ced quoad
 respondend' spectat mediante se per in p'ced Attoris tenū tanquā p'ced
 p'ced stare hū parere respondere Radina p'ced hūc Insuper hūc
 satisfacere ac omne iudicātū pati debet et tenebitur seq' ac p'ced hūc
 nec ad eadē omnia obligat eundē Terminū p'ced p'ced et alios oēs
 eundē consp'ced Casp'ed ciusdē Terminū semper p'ced p'ced in fir
 mitate p'ced hūc in cōveniente succora, legione ultra delectra Regē
 servitū militari ad munimenta ad m'cedre vel alij quibusvis d'ced hūc
 et legabur impedire non differend' ad quietatōn' ultra p'ced
 Offi' p'ced Casp'ed Bredyshed tenor' d'ced hūc hūc non recipiend' nullū
 Motus Apellon' ac eundē p'ced fac' ad ac p'ced oia p'ced hūc
 vel triplicat' Insuper Insuper fatat' hūc Insuper Terminū bello.
 Conventioes alij oib' hūc tenor' et defectus non libter p'ced.